PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
          EDITAL Nº 076/2014 - Homologação Concursos

EDUARDO  FIGUEIREDO  CAVALHEIRO  LEITE,  Prefeito  Municipal  de  Pelotas,  por  meio  da  Secretaria  de  Gestão
Administrativa e Financeira, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO que foram homologados em 02 de junho de 2014 os concursos
do edital 040/2014 conforme segue: concurso de nº 4 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL,  nº 5 - AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL, nº 7 - CUIDADOR, nº 18 - OFICIAL ADMINISTRATIVO, nº 39 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM e  nº 38 -
TÉCNICO EM CONTABILIDADE.                                                                                    Pelotas/RS, em 04 de junho de 2014.
EDUARDO  FIGUEIREDO  CAVALHEIRO LEITE  -  Prefeito  Municipal.  Registre-se  publique-se  TIAGO BÜNDCHEN  -
Chefe de Gabinete do Prefeito